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Symbolförklaring

Texten ingår i annonsen Texten ingår i kvalificeringen

Texten kommer att ingå i avtalet Texten kommer att publiceras i avtalskatalogen

Texten/frågan innehåller krav som måste uppfyllas Texten/frågan innehåller ESPD-krav

Frågan är viktad och ingår i utvärderingen Frågan är viktad och ingår i utvärderingen

Frågan ställs endast upplysningsvis Frågan besvaras av upphandlaren

Frågan är markerad för särskild uppföljning

5. Utvärdering

5.1 Avropsutvärdering och utvärderingsmodell
Tilldelning av kontrakt sker till det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet, vilket utvärderas på grunden bästa 
förhållandet mellan pris och kvalitet. 

Med pris avses anbudssumman och med kvalitet avses de tilldelningskriterier som beskrivs nedan. 

SMHI använder mervärdesmodellen, vilket innebär att "fiktiva avdrag" från ett anbuds totala anbudssumma 
görs, i enlighet med vad som anges vid vardera tilldelningskriterium. Detta syftar till att "prissätta kvalitet" för 
att kunna inkludera både pris och kvalitet i utvärderingen. Det anbud som erhåller den lägsta 
jämförelsesumman, efter att avdrag för utvärderingskriterier har skett från anbudssumman, bedöms vara det 
ekonomiskt mest fördelaktiga.

Utvärderingen består av:

Prismatris•
Bedömning av utvärderingskriterier•
Bedömning av intervju•

5.2 Prismatris
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Offererat pris - konsultarvode per timme
Prismatris. 1 rader

Specifikation Kvantitet Enhet Pris per enhet (SEK)

Konsultarvode per timme 1 timme

5.3 Utvärderingskriterier

5.3.1 Utvärderingskriterier - meriterande
Konsulten bör:

Ha särskild, relevant utbildning inom informationssäkerhet.•
Ha certifieringar som CISM och/eller CISSP.•
Ha god kunskap om NIS 2, CER och cybersäkerhetslagen.•
Ha erfarenhet av arbete (liknande eller andra arbetsuppgifter) inom offentlig sektor.•
Ha erfarenhet av säkerhetsskyddsarbete och/eller IT-säkerhetsarbete.•
Ha kunskap/erfarenhet av att ta fram styrande dokument.•
Ha erfarenhet av revisionsarbete.•
Ha erfarenhet av programvaror kopplade till IT-säkerhet.•

a. Utbildning inom informationssäkerhet.
Fasta svarsalternativ. Ja, utbildning på högskolenivå (100 SEK), Ja, utbildning på eftergymnasial nivå (50 SEK), 
Nej, ingen utbildning (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

b. Certifieringar som CISM eller CISSP.
Fasta svarsalternativ. Certifiering inom både CISM och CISSP (100 SEK), Certifiering inom något av CISM eller 
CISSP (50 SEK), Ingen certifiering inom varken CISM eller CISSP (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

c. God kunskap om NIS 2, CER och cybersäkerhetslagen.
Fasta svarsalternativ. God kunskap om NIS 2, CER och cybersäkerhetslagen. (100 SEK), Inte god kunskap om NIS 
2, CER och cybersäkerhetslagen. (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

d. Erfarenhet från offentlig sektor.
Fasta svarsalternativ. Erfarenhet från arbete inom offentlig sektor (100 SEK), Ingen erfarenhet från arbete inom 
offentlig sektor (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

e. Erfarenhet av säkerhetsskyddsarbete och/eller IT-säkerhetsarbete.
Fasta svarsalternativ. Erfarenhet av såväl säkerhetsskyddsarbete som IT-säkerhetsarbete (100 SEK), Erfarenhet 
av antingen säkerhetsskyddsarbete eller IT-säkerhetsarbete (50 SEK), Ingen erfarenhet av varken 
säkerhetsskyddsarbete eller ITsäkerhetsarbete (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK
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f. Kunskap/erfarenhet av att ta fram styrande dokument.
Fasta svarsalternativ. Kunskap/erfarenhet av att ta fram styrande dokument. (100 SEK), Ingen 
kunskap/erfarenhet av att ta fram styrande dokument. (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

g. Erfarenhet av revisionsarbete.
Fasta svarsalternativ. Erfarenhet av revisionsarbete. (100 SEK), Ingen erfarenhet av revisionsarbete. (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

h. Erfarenhet av programvaror kopplade till IT-säkerhet.
Fasta svarsalternativ. Erfarenhet av programvaror kopplade till IT-säkerhet (100 SEK), Ingen erfarenhet av 
programvaror kopplade till IT-säkerhet. (0 SEK)

 Leverantörskommentar tillåten

100 SEK

5.3.2 Intervju
SMHI kommer att genomföra en intervju med offererad konsult.

Bedömning baseras på nedanstående områden:

Konsultens förmåga att tillgodogöra sig, förvalta och vidareutveckla befintliga arbetsmodeller.•
Konsultens förmåga att samarbeta effektivt inom tvärfunktionella arbetsteam.•
Konsultens förmåga att kommunicera kring komplexa frågor och lösningar på ett tydligt och strukturerat 
sätt, anpassat till mottagaren.

•

Konsultens förmåga att analysera behov och avgränsa lösningsförslag till det faktiska problemområdet.•
Konsultens pedagogiska förmåga avseende kunskapsdelning och stöd till teamets gemensamma 
utveckling.

•

Konsultens förmåga att uppvisa flexibilitet och anpassningsförmåga utifrån förändrade förutsättningar i 
uppdraget.

•

Konsultens förmåga att hantera och ta lärdom av utmaningar och feedback.•

Intervju kommer ske på distans via virtuellt mötesrum. Offererad konsult ska vara tillgänglig för intervju vecka 
19, primärt den 6 - 7 Maj, (vid behov av annan tid för intervju överenskommes sådan separat).

Varje part står för sina eventuella kostnader i samband med intervju.

SMHI äger rätten, att under intervjutillfället, verifiera att obligatoriska krav samt utvärderingskriterier är 
uppfyllda.

SMHI kommer att genomföra intervjuer med de konsulter som efter en första utvärdering, utan 
intervjupoäng, ligger närmast det ekonomiskt mest fördelaktiga anbudet. Detta innebär att SMHI kanske inte 
kommer att genomföra intervjuer med samtliga offererade konsulter i slutändan.

Mervärdesavdrag kommer att betygssättas och fördelas enligt nedan:

Inte godkänd (0 SEK i mervärdesavdrag) 
SMHI bedömer att konsulten inte har visat tillräcklig erfarenhet och tillräcklig generell kunskap inom 
området. Konsultens förmågor inom beskrivna frågeställningar bedöms bristfälliga. Betyget kan även tilldelas 
om konsulten vid intervjutillfället misslyckas med att förmedla sin kunskap eller om konsulten inte bedöms 
förstå uppdraget och efterfrågad roll.

Godkänd (165 SEK i mervärdesavdrag) 
SMHI bedömer att konsulten har tillräcklig erfarenhet och tillräcklig generell kunskap inom området. 
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Konsultens förmågor inom beskrivna frågeställningar bedöms tillräckliga. Konsulten har en grundläggande 
kommunikativ förmåga och visar en tillräcklig förståelse för uppdraget/rollen.

Väl godkänd (335 SEK i mervärdesavdrag) 
SMHI bedömer att konsulten har god erfarenhet och grundläggande specialistkunskap inom området. 
Konsultens förmågor inom beskrivna frågeställningar bedöms goda. Konsultens redogörelser visar även på en 
god kommunikativ förmåga och konsulten har lätt för att göra sig förstådd. Konsulten uppvisar en god 
förståelse för uppdraget/rollen, inklusive vissa utmaningar.

Mycket väl godkänd (500 SEK i mervärdesavdrag) 
SMHI bedömer att konsulten har en gedigen erfarenhet och hög specialistkunskap inom området. Konsultens 
förmågor inom beskriva frågeställningar bedöms starka. Konsultens redogörelser visar även på en mycket god 
kommunikativ förmåga genom att konsulten anpassar sin retorik för att förmedla sina budskap utifrån 
mottagaren och har lätt för att göra sig förstådd. Konsulten visar utöver detta även stor förståelse för SMHIs 
verksamhet och behov samt för flertalet av uppdragets/rollens utmaningar.

Konsulten kan erhålla ett maximalt avdrag om 500 SEK ifrån det offererade 
anbudspriset efter SMHIs intervju.
Fasta svarsalternativ. Mycket väl godkänt (500 SEK), Väl godkänt (335 SEK), Godkänt (165 SEK), Inte 
godkänt (0 SEK)

500 SEK
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